Городской округ,ЩолгопрудньIй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от |/, 0 6, ,,l.H" | мч J 99 -t7Д

Об утверждении Перечня мест
для предоGтавления муниципальной
преференции в2024 году на территории
городского округа flолгопрудн ый
московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением администрации городского округа ,Щолгопрудный от 11.07.2022
Ns 405-ПА/н кОб утверждении Порядка предоставления муниципальной
преференции путем предоставления субъектам малого или среднего
предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов
без проведения торгов на льготных условиях при организации мобильной
торговли на территории городского округа flолгопрудный Московской области>,
на основании Устава городского округа !олгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для предоставления
муниципальной преференции в 2024 году на территории городского округа

,Щолгопрудный Московской области.
2, МКУ <Медиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов В,А.) опубликовать

настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа flолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный> и

разместить на официальном сайте администрации городского округа
flолгопрудный в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настояшlее постановление вступает в силу со дня его
4. Контроль за исполнением настоящего

Глава городского округа В.Ю. Юдин

8(495)408-05-1 8

документооборота), Пахомов А.В. - 1 (по межведомственной системе электронного документооборота).
0.I 5434

электронного документооборота), Афанасьева Г.В. -

Исп. Трушкова Е.В.
8(495)408-05-1 8
Разослано: в дело - 1, прокураryра г, ,Щолгопрудного - ,1

, Г;r!flного - '1 , Гришина Л.М. - 1 (по межведомственноЙ системе
;а Г.В. - 1 (по межведомственной системе электронного

Гришину Л,М. - заместителя главы

д9
jE e мобоу
ЕБ8Е

ý ЕЁёоY

Г\ \f, N N

ýЕ Ё

ЕЁ€
Е9еs.f о
JЕ tЕоао9ы

(о

t-оц
I

|--ох
l--S
L
ФJ
юо

лоо.обttrlФ
9х

рЁ

а
(Y)

;ц
ба
оу
ак:!б
_о_ 6I_ о-бg

о
о
о-Y свбоl-ЕБtй

l_<l-л,
э&в
о
Фд

ц)

F
.-Ф
'Sлл(э
Ёо
ч,=Sл
l.оФоо
=ао

l_

F
.-о
'Sл_0бtоц'SSлюmоо>ь-

оF

l--

.-о
'Sллб
iоE)S
S_o[оФооЕа

о
l-

оý
., ýi й
S Ф нь

ЁЕЁз
S т }Х
5аЁЕ

-о:mФ!+?L)
l-

ч,

Чсl
Е;оý9хmбФ{aqс) хФ
о-х Fо х-Е-

Pcl
Е;оý9хобсrdaцо хо
о-х F
р Б-

Ечд _
Б0)

Еа

РЕя *3
ЕБ; цЭЕ*-is SхФ

е Ёв fl,Б а F,Ё
Е ý е Ё Б аg:
= ЁЕ Ё

б
Е ilЁ

8 i8 оЕ ЁтНо -Р

(f) о)
0о

о
о)

9Р
=5zоэ!9

Е,gЁв
}{тoo
хФSч

Е*ЁЁ
Еs

F

N

_о'х)SEE
Э,=,9аФ
*8 8.Ё ý

ýд ЕýЁ,-:+оцm

,jg'E
Э,=,9 аЕ
*8 8! ý

ЕýЁsЁч . -|-LЧ о {:+j9Б Ьd)

к,€б
-о;
\t- all

:*б
9ýqо-
oS
{ч
l- |_

ol ц-
Z- г с! со

)S
л
Е
ц
о.
о

о
ц
б

а.Y
о
о
о
у,о
Et
о
а.
о

Е

з3 NlБе d|Б9 ý|
9& \|
Е8. g'
ооol_Е5 +lrz S_'E чlФ*лýl

Е Ё$:lбiхýl
ý

=
E\l

Ёff&ь
ss
cL
оFs
а.
cL
Ф
l_
б

s>rFцообьЕл-+tо

*ý,;ёФ х
Р=Б

=йЕоФо
а=
а
Ф
ct

,s
о
-0
trб
sJs
Е
Е
ЕS
Фq
Фб
l_оо
Et
Ф
CL

Е
tr
Еt
l_о
Ф

=

N N N N ч ý с!

_0Фо-оФтmФ9хаоцLл

8_Её

Jl q)о-обтсо (l)
9х
аяо=о-:а

ъ-
с)

_пл
о_ >,
б>l
o:ZF_цаоото- с)Ео_

Ф9

jФ
о_об:ЕmФ9х
IrL Ао=
зЁ

t-
о
trt

IFох
l-
SЕ
Ф
f
toо

Ф
аоу
FS
tr
Ф
f
юо

Gt
(f)

ji1
о-=бу8}F_ц
зЕО-ФЕо_

Ф
с

l--"

.- с),iл
ЛюIо
г)S
S-o
Юс0оо
>ь-

о
}--

l---

._Ф
-0 tiэТо
-Ilг)S
Sл
Юс0оо
>ь_

о
l--

l--

_Ф,>д
_0 tiэ
зог)S
SJ]\оmоо>ь-

оF

l---

._Ф
-0б
*ог)S
S_0
Юспооаа

F

l---

.- с)

-0 tэ
5ог)S
Sл[оmоо>ь-

о
l---

F
,=Ч
_о (э
5оq,=
SJ]юФоо
>ь_

оF

Fу._Ф
-0ютa\-о"г)S
Sл
(о с0оо>ь-

о
F.

б
>Z

л
()
q
Ф
|-.-

Р с.,
I=б

^ФQ
сOбс)

с) хс)
о-х F-

с'

Р c.l
т=б
:Zдча9хmё0)с{aцо =оgЕ,

Р c.l

5ig
ý9*со5Ф{aqс) =Фgs'

9 c.l
т=б
\4дче9хФёо{aqФ хФgý,

9 c-l

эig
ý9*mб(){aцс) хс)о- х }-.-

р Б-

9 c-l

Е;оý9*
сOТФ
о =с)о- х l-.-

р 3-

Нчд _
vlД o.15ч

е}(Dх
gs

N
о)

со
о)

ý-
о)

ю
о)

(о
о)

г.*
о)

со
о)

о)
qt

)S

тý
-IчLчЭ6.|- о-г
рз d
цботtтt.ц

с)н
^ a\ {)sXO

-ooa)SтаЩоtrr - _)S tu тЁ8ý э i х
Lцd

рнqЁЕý
я 9 >&. Ь
:ё 6

J

'ýN-0 KNIФ
{mdа9.Е o-Sо Ф |--,
Lr(JqL: о-оЕЕц>s
;

,ýN
_о KN:Ебctmtrа9;Е o-S
оФFLr_L'q'-: ооЕЕЁг>,Ф*т
;

,ý' >ъпiб
d:E>чо->согt-Б о-{trоqЕ
о- с)Ц_;

,j >,
_оКтб
d-Т>iФoS
ЕэqЕ
о_ с)Ц;

ý Ф Ф г-- оо Ф ог

N N N N N N N

а
(f)

ll
'ао-=б\.

о).F_ц
3ý+б
l- о_

б
с0

J]Фо-обтФФ9х
цl- л

8.ýz

лФо-о
бImФ9хаоч-лоха-:

-0Фо-оФтФФ
9хаоL{a

8_ý

_0Фо_обт
m(L}9х
=оцL a)

8"gс€.

-о(l)о-обЕmс)9х
=оцLл
яы
=5t- _*-

а
Ф

-оьо-=бч
о>a
l-_ ц
зр9 c.l
t- о_

Ф9

J)Фо_обтс0 (l)
9хаоцl_ лчо
}}>

I
о-
б
с0
о
F-,
Е{
о
о-Е

F-у._о
'>ллtЬ
f;oг)S
S_0(о с0оо>ь-

о
}-

F
:a

,sЧ
J]Lo
froг)S
S_0
\о с0ооаа-

оF

F

-Ф)>j
л tiэТп-о'г)S
S-0
Юс0оо>ь-

о
i-.

|--

._о,ý
-о

-о tbIа-о-г)S

юmоо>ь-
о
}---

l---

._Ф,s
_олб

То
-лr)S
Sл(оmоо
>ь_

о
l--

|--

._Ф,>л
л tiэ]trалг)S
Sл[оmоо>ь-

оF

t-.-

-Ф'=лJ)ю
f;oг)S
S_0
Юс0оо>ь-

оF

l--

,sЧ
jLo
froг)S
S-oюФоо>ь-

о
}-

F-
5a._Ф,=л

Лю
}о
г)S
Sl]
Юсооо>ь-

о
t--"

б
х
Ф
ц
Ф
}--

8 g^
5iý50.,Ё
сOбФ{aqс) *с)
о- х l--.

с) х-с'

8 9лt=б
ЕФ*
сOбс){aqс) =с)о- х l--

р 3-

Р с.,

т=б
54дче9хФýФ{aqс) хс)
о-х l-

р 3-

R о.,5;Gý9*
сOбс){aqс) хФgЁ,

8 елэiýёс.,*
mТФdaqс) хФо-х }-

р 3-

Rq,]r=б5aДч
^al)сSv*
сOё(){aцс) хФ
о-х l-

с-

8 g^siýý9*m5(lqfq
Ф хФо-х F
р 3-

9 с.,

т=б
ёс.,*
mбФ
о =с)о-х l-

р Б-

R о.,д -vJ_ё c.lý\l

е*Фх
g8

о)
о)

оо го Nог
соо ýог

lr)ог
(oог

г.-ог

с)
.i

л)S
)SФ_+ ьё
аý E'-iаg а;EOr-TроЬоF Qo,S
:Еl_-Фj+Oo-
L.*L

й с0
Lо_

л)S
)SФ_

-i. Бý

*Е а r
F 8 rБF Qo,s
:Еl-бй *rL0_

1= ýФYsц(J

Б g,Ё
тl--zФФоOcOcn(Dоо_
о_ () ФФ-г-Е

m

к
ý3х{9о
о*ю,Y
ýБ_J- а

ц

кбЕ
Y,

ft
".r8{о

.-ц

3а
iO*о
Ф:l
с0ФЕ
L- с0

о- -,l-
54*

о)
.i
щ
Ф
оq
о
с0
Ф

cf)
;

о)
tri

к
Фуоq
о
с0б

cf)

i

б
cl
об
f
ФЕ
l-..-
lоЕ

гг N с)r ý ,гjг (ог ýr о)г

N

а

ь

N N N N

Ф
от
Ф

о
о_
о

а
(f)

-пло-=бу
о5.
l--_ цзsо_бЕо_

бg

G,
Ф

_о}
о_ >,
ФY
o:ZF_цЦо(Jт
9clt- о_

б
с

J)Фо_обт00ФoYtrб
о=
lJ- е

l--

._Ф,>
-0д\Ь

Iо
г- )S
Sл|оmоо
=оо

l--

}-

.-Ф
'> _0лtЬЦоJ]
г)S
SJ)
\о с0оо>ь-

оF

F
..-Ф
зб
f;or- )S
S_0Юmоо
>ь_

о
}--

б

()
q
()
l-.-

9 c.l
т=б
5Ф*
m5с){aцс) хс)
о-х Fо х-с"

8 g^
I=б:aдуý9хсO5с)daqФ хоgЕ,

Ч o.1

ýig
ý9*ФбФdaqФ хФ
ffнtaЕ-

соо о)ог
о
r

юг
.i

б
с0
ФФ \t-
Jг
бd
L_
l-.-

I

о_Е

Ф
$.оqБ
=dR;
о |,-с]ооО-YЕоб
оI

со
.i
Фт
S
юоо
iЕ

о
N -N N

N